Registrační značka: xxx

P

Číslo technického průkazu: EH682659
VIN (č. karoserie): \NV2ZZZ7HZEH109200
Rok výroby: 2014
STK (poslední známá ke dni smlouvy) do: xxx
Stav tachometru: 213 000 km
Stav vozu odpovídá době a způsobu využívánL

IV.

Kupní cenu ve výši KČ 481 580,- (s|ovy:čtyřistaosmdesátjedentisÍcpětsetosmdesát ) vC. DPH uhradí
kupujÍcÍ na základě vystavené faktury, kterou prodávající předá současně s fyzickým předáním
mikrobusu a dokladů k němu.

V.

KupujÍcÍ tímto prohlašuje, že byl osobně seznámen se stavem vozidla a dne 7. 6. 2021 byla
provedena zkušební jízda s tímto vozidlem.